
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
 

320/2020/XIII 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 2 kwietnia 2020 

w sprawie wstrzymania dopłat zawodników OSSM Warszawa oraz Elity do zgrupowania w 
Warszawie ze względu na COVID-19  

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 24 Statutu tekst 
jednolity z dnia 6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., 
uchwala co następuje: 

§ 1  

1. Ustala się, iż dopłata do zgrupowania w Warszawie 300 zł / miesiąc obowiązująca na rok 2020 

zostaje zawieszona w okresie 14 marca - 31 maja 2020 roku, gdyż zostały zawieszone treningi  

i zgrupowania z powodu pandemii COVID-19.  

Za okres marca należy wnieść połowę płatności:150 zł 

2. Ustala się, iż dopłata wnoszona przez zawodników Elity do zgrupowania w Warszawie zostaje 

zawieszona w okresie 14 marca - 31 maja 2020 roku, gdyż zostały zawieszone treningi  

i zgrupowania z powodu pandemii COVID-19.  

Za okres marca należy wnieść połowę płatności :100 zł.  

§ 2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

mailto:sekretariat@pzbad.pl

